Câmara Municipal de Pedro Canário
Estado do Espírito Santo

Camarapcl@hotmail.com -Tel/Fax. (27) 3764-2226 -CNPJ 27.559.947/0001-93
Rua Dr. Washington Luiz da Silva, S/N, Bajíro Novo Horizonte -Pedío Canário -CEP 29.970-000

EXERCÍCIO 2011

REQUERENTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO-ES.

PROTOCOLO: 0256/2011                                                                     DATA: 27/06/2011

FAVORECIDO: PREFEITURA MUNICIPAL I)E PEDRO CANÁRIO.

RESUMO  DO  ASSUNTO..  PAGAMENTO  REFERENTE  IMPOSTO  SOBRE
SLEEKz#ÇN°oSM(FSsSBED#oREES)TUANDH°oHEDSoD%oS:%:Çu°Eo:ESTACASADE

Câmara Municipal de Pedro Canário
Estado do Espírito Santo

CamaraDcl@hotmail.com -Tel/Fax. (27) 3764-2226 -CNPJ 27.559.947/0001-93
Rua  Dr. Washington Luiz da Silva, S/N,  Bairro Novo Horízonte -Pedro Canário -CEP 29.970-000

EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL
DE PEDRO CANÁRIO-ES.

Autorizo o pagamento da despesa nesta
Data,

Pedrocanário-ES'74£/í/201l.

HERLAN   0LIVEIRA   DIAS   DE   FREITAS,   Secretário   de   Finanças   desta
Câmara Municipal, vem respeitosamente à presença de V. Exa., REQUERER que
autorize  ao  setor  competente  a  preparar  o  pagamento  no  valor  de  R$  526,50
(quinhentos e vinte e seis reais e cipqüenta centavos), em favor da PREFEITURA
MUNICIPAL DE PEDR0 CANARIO - ES., referente lmposto  Sobre Serviços
(ISS) dos Prestadores  de  Serviços nesta Casa de Leis  no  mês  de JUNH0 do ano
em curso.

Pedro Canário -ES, 27 de junho de 2011.

Câmara Municipal de Pedro Canário
CNPJ N° 27.559.947/0001-93
Rua Canavieiras, s/n -N.S -Pedro Canário -ES
(Oxx27)3764-2226 / 3764-1194

NOTA DE PAGAMENTO  N°:  00256/2011

EXTRA ORÇAMENTARIA

orçamenúrianostermosda,eg,s,açãov,gentedeterm,na|D:tàep::aín:Í;:2:;o'6,2o,,
0 ordenador da despesa para efeito da execução

o pagamento do Empenho aqui classificado:                           | Liquidação:
------ V-aror--Bruto:  ----5Z6:-5-o-     T ---------      Vàió-r-Ó-ãsóó--*ió-: ---------- i,oo

Processo:
OP:  00256

Tipo: EXTRA
Ficha:  10.08

Valor Liquido:                526,50

Orgão:
Unidade Orçamentária:

Função:
Subfunção:
Programa:

Projeto/Atividade:
Elemento de Despesa:

Fonte de Recurso:

Favorecido:  PREFEITURA MUNICIPAL DE  P.  CANARIO-ES
Bairro:

Endereço:  RUA SAO PAULO S/N -BOA VISTA

CNPJ/CPF: 28539872000141
Cidade:  PEDRO CANARIO

UF:  ES

Histórioo:      PAGAMENTO REFERENTE IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS (lss) -
DE PRESTADORES DE SERVIÇOS,  NO MÊS DE JUNHO DO ANO
EM CURSO.

Saldo Liquidação :
Valor OP:

Saldo Disponível:

C.Extra:  10.08 -lss

Dispensa/lnexigibilidade:

i       Banco                          Agência

BANE-§TE-§ S/A

Total Sistema

CONTROLE BANCARIO
___c_ó_nta________________

0003094828
-L-AhçA-ri-ENT-OS

Tipo/N°  Documento

10457

R$         0,00

Va'or

526,50

RECIBO
Recebi da Prefeitura Municipal de Pedro Canário, Através de seu tesoureiro,  a  imponância supra

de R$            526,50         (Quinhentos    Vinte    Seis  Reais  ,  ecinquenta centavos).
Pela qual dou  plena e geral quitação,  e por estar de acorclo tirmo o presente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE  P.  CANARIO-ES

Local/Data/Assinaturas

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO CANARIO
SECRETARIA DA FAZENDA

.         Departamento de cadastro e Tributação
29700-000 -RUA SAO PAULO, 220 BOA VISTA PEDR0 CANARIO ES Fone (16) 3951-9900

Documento de Arrecadação Municipa|                 anascimento       29/o6/2oii  i4:33:55                   Foiha  i

Ccm     22490
Razao social     CAMARA MUNICIPAL DE PEDRO CANANRIO

CGC / CPF     27559947000193
lnscrição Estadual/RG

Endereco     RUA CANAVIEIRAS, O

Bairro     CAMILO COLA.             Cidade pEDRO CANARIO    Estado ES
AtMdade

Endereço Entrega     RUA CANAVIEIRAS,

Bairro     VISTA ALEGRE          Cidade   pEDRO CANARIO -ES           Estado

Situ a ção              Ve

lssQN                              22490     2011  Normal                    15/06/20115

REFERENTE A PRESTADORES DE SERVIÇOS

Númeío do Documenlo
1330

526,50

2249o        j    _30_/96_/20|1
vlrH00°rô:ôSo

ld Guia

66256

0,00

ld Parcela

93435

0,00

0,00                0,00 0,00                0,00

Autenticação Mecãnica

Recibo do Sacado

úiã5m